
Общинска избирателна комисия Столична 

РЕШЕНИЕ 

№766-МИ 

Столична, 09.10.2019 

ОТНОСНО: Утвърждаване на график за обучение на членовете на секционни 

избирателни комисии 

Във връзка с насрочените за 27.10.2019г. избори за общински съветници и за кметове, 

Общинската избирателна комисия в Столична община следва да извърши обучение на 

членовете на секционните избирателни комисии на територията на Столична община, 

Поради което и на основание чл. 87, ал. 1, т. 4 от ИК, Общинска избирателна комисия в 

Столична община, област София-град (ОИК) 

РЕШИ: 

1. Утвърждава график за провеждане на обучения на членовете на СИК на 

територията на Столична община, както следва: 

 
 

21.10.2019г-18.00 

часа- 

1-36 СИК 

 

НАДЕЖДА Христианна Василева, 

22-10-2019г- 18.00 

часа 

37-71 СИК 

153 ПГ „Неофит Рилски" Диан Асенов 

 


